
DESERTO 

            Processo de Compra N°.: 163/2022 

             Pregão Presencial n°: 63/2022 

 

 

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela 

ausência de interessados na licitação, do Processo de Compra N°.: 163/2022, Pregão 

Presencial n°: 63/2022 do Município de Tunápolis/SC, cujo objeto é " 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SEGURO DE VIDA PARA A 14º EFACITUS PARA O PERÍODO DE 05 DE 

SETEMBRO ATÉ 05 DE OUTUBRO DE 2022, conforme Termo de Referência 

constante no anexo I  do presente edital.  

ÍTEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UNID QUANT. VALOR 

TOTAL 

1 Cobertura de seguro de vida para uma estimativa de 

30.000(trinta mil) entre visitantes e trabalhadores a 

serviço da feira no período de 05/09/2022 a 

05/10/2022, considerando que a 14º EFACITUS 

acontecerá nos dias 23 a 25 de setembro de 2022. 

UN 01 5.034,26 

A abertura do mesmo estava prevista para as 10h15min do dia 31 de agosto de 2022, 

porém o mesmo restou  DESERTO. Registra-se que o extrato do aviso da licitação foi 

devidamente publicado no Diário Oficial dos Municípios e o edital na integra no site do 

Município de Tunápolis-SC.  

 

Tunápolis,SC., 01 de setembro de 2022. 

Sheila Inês Bieger 

Pregoeira 

 

 

 


